w F SEnA p CAMARA DE CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Gabinete do Vereador Juliano Duarte PÍOÍOCOÉC Úºb nº 8“19 3

EM o2  Áugo ozeo |
Requerimento nº 3432023 Pixida g:gâw |

Exmo. Sr. Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro

Presidente da Câmara Municipal de Mariana

O Vereador da Câmara Municipal de Mariana, Juliano Vasconcelos

Gonçalves, abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, apresenta a Mesa, ouvido Plenário, e após aprovado, requer que seja

encaminhado Ofício ao Chefe do Poder Executivo, convocando a presença do

Sr. Leonel Braz, Chefe do Departamento de Trânsito de Mariana e

encaminhado oficio convidando o diretor do Hotel Providência e integrante do

MarianaTur, Sr. Antônio para tratar sobre:

* Possíveis mudanças do acesso a cidade de Mariana da Rua das Mercês para

Cônego Amando.

Esperando merecer deste Egrégio Plenário aprovação unânime a esta

proposição, subscreve apresentando, Saudações Legislativas.

Mariana, 06 de novembro 20723.

v )

f?/' Z A

Juliano Vascóncelos Gonçalves-=A

Vereador